
 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年一班 

701 

黃千綺 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

07:30 

08:00 
︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

早

自

習 

 

  

數學 
顏孟賢 

  

國文 
郭翠秀 

   
  

體育 

   
  

金采視界 

   
  

童軍 

   
  

視覺藝術 

   
  

表演藝術 

   
  

 

  

音樂 
黃音嘉 

   
  

家政 
鄭詒心 

   
  

數學 

   
  

生物 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

國文 

   
  

 

  

英文 
徐藝芳 

   
  

歷史 
顏曉玲 

   
  

健康教育 

   
  

生物 

   
  

國文 

   
  

資訊科技 

   
  

生活科技 

   
  

 

  

地理 
黃詩芬 

   
  

數學 
顏孟賢 

   
  

體育 

   
  

國文 

   
  

英文 

   
  

輔導活動 

   
  

生物 

   
  

 

  

英文 
徐藝芳 

   
  

公民 
黃萱菱 

   
  

數學 

   
  

國文 

   
  

城識樂活 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

高彰懋 顏孟賢 黃千綺 高彰懋 顏孟賢 

張心怡 林芷郁 林芷郁 郭翠秀 郭翠秀 

郭紜均  郭翠秀 徐藝芳 林素菊 

宋三和  吳直穎 蘇雅婷 黃千綺 

鄔靜恩 郭翠秀 李明註 林芷郁 黃千綺 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年二班 

702 

林子乃 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

07:30 

08:00 
︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

早

自

習 

 

  

健康教育 
黃千綺 

  

體育 
高彰懋 

   
  

數學 

   
  

歷史 

   
  

國文 

   
  

國文 

   
  

生物 

   
  

 

  

數學 
劉建廷 

   
  

英文 
周雅玲 

   
  

公民 

   
  

國文 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

生活科技 

   
  

 

  

生物 
林芷郁 

   
  

音樂 
黃音嘉 

   
  

童軍 

   
  

家政 

   
  

體育 

   
  

英文 

   
  

資訊科技 

   
  

 

  

英文 
周雅玲 

   
  

城識樂活 
林素菊 

   
  

數學 

   
  

表演藝術 

   
  

生物 

   
  

國文 

   
  

輔導活動 

   
  

 

  

視覺藝術 
宋三和 

   
  

數學 
劉建廷 

   
  

金采視界 

   
  

國文 

   
  

地理 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

劉建廷 郭紜均 郭紜均 劉建廷 張心怡 

林子乃 陳葳鎔 鄭詒心 鄔靜恩 陳葳鎔 

陳葳鎔  高彰懋 林芷郁 謝佩珊 

陳葳鎔  周雅玲 陳葳鎔 林子乃 

林芷郁 李明註 吳直穎 李佳容 林子乃 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年三班 

703 

陳琇姵 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

07:30 

08:00 
︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

早

自

習 

 

  

數學 
葉志隆 

  

國文 
陳琇姵 

   
  

金采視界 

   
  

生活科技 

   
  

視覺藝術 

   
  

生物 

   
  

地理 

   
  

 

  

英文 
徐藝芳 

   
  

生物 
林哲銘 

   
  

數學 

   
  

音樂 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

國文 

   
  

 

  

體育 
高彰懋 

   
  

數學 
葉志隆 

   
  

輔導活動 

   
  

歷史 

   
  

國文 

   
  

家政 

   
  

童軍 

   
  

 

  

公民 
黃萱菱 

   
  

數學 
葉志隆 

   
  

英文 

   
  

國文 

   
  

表演藝術 

   
  

健康教育 

   
  

生物 

   
  

 

  

國文 
陳琇姵 

   
  

英文 
徐藝芳 

   
  

資訊科技 

   
  

城識樂活 

   
  

體育 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

張心怡 葉志隆 李佳容 徐藝芳 吳直穎 

李明註 黃音嘉 顏曉玲 陳琇姵 林素菊 

宋三和  陳琇姵 鄔靜恩 高彰懋 

林哲銘  鄭詒心 黃千綺 陳琇姵 

謝佩珊 陳琇姵 郭紜均 林哲銘 陳琇姵 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年四班 

704 

郭紜均 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

07:30 

08:00 
︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

早

自

習 

 

  

數學 
許博富 

  

國文 
盧易孜 

   
  

家政 

   
  

體育 

   
  

金采視界 

   
  

資訊科技 

   
  

輔導活動 

   
  

 

  

公民 
郭紜均 

   
  

地理 
謝佩珊 

   
  

數學 

   
  

生物 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

國文 

   
  

 

  

城識樂活 
林素菊 

   
  

生物 
林哲銘 

   
  

體育 

   
  

英文 

   
  

國文 

   
  

數學 

   
  

歷史 

   
  

 

  

生活科技 
李明註 

   
  

數學 
許博富 

   
  

音樂 

   
  

國文 

   
  

生物 

   
  

英文 

   
  

健康教育 

   
  

 

  

表演藝術 
鄔靜恩 

   
  

視覺藝術 
宋三和 

   
  

童軍 

   
  

國文 

   
  

英文 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

鄭詒心 許博富 高彰懋 黃音嘉 郭紜均 

高彰懋 林哲銘 周雅玲 盧易孜 盧易孜 

張心怡  盧易孜 林哲銘 周雅玲 

吳直穎  許博富 周雅玲 郭紜均 

李佳容 盧易孜 顏曉玲 黃千綺 郭紜均 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年五班 

705 

張碧芬 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

07:30 

08:00 
︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

早

自

習 

 

  

家政 
鄭詒心 

  

數學 
顏孟賢 

   
  

歷史 

   
  

音樂 

   
  

國文 

   
  

視覺藝術 

   
  

生物 

   
  

 

  

國文 
郭翠秀 

   
  

英文 
張碧芬 

   
  

輔導活動 

   
  

公民 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

數學 

   
  

 

  

英文 
張碧芬 

   
  

城識樂活 
林素菊 

   
  

健康教育 

   
  

數學 

   
  

生物 

   
  

體育 

   
  

國文 

   
  

 

  

數學 
顏孟賢 

   
  

生物 
江若萍 

   
  

生活科技 

   
  

金采視界 

   
  

英文 

   
  

表演藝術 

   
  

國文 

   
  

 

  

體育 
高彰懋 

   
  

地理 
謝佩珊 

   
  

國文 

   
  

童軍 

   
  

資訊科技 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

顏曉玲 陳葳鎔 李蕙先 李明註 郭翠秀 

黃音嘉 黃萱菱 顏孟賢 張心怡 郭紜均 

郭翠秀  江若萍 張碧芬 吳直穎 

賴逸芬  高彰懋 鄔靜恩 張碧芬 

江若萍 顏孟賢 郭翠秀 郭翠秀 張碧芬 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年六班 

706 

賴逸芬 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

07:30 

08:00 
︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

早

自

習 

 

  

童軍 
郭紜均 

  

體育 
黃士峰 

   
  

地理 

   
  

表演藝術 

   
  

生物 

   
  

國文 

   
  

數學 

   
  

 

  

英文 
蘇雅婷 

   
  

數學 
劉建廷 

   
  

金采視界 

   
  

國文 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

視覺藝術 

   
  

 

  

生物 
江若萍 

   
  

家政 
鄭詒心 

   
  

健康教育 

   
  

輔導活動 

   
  

歷史 

   
  

數學 

   
  

國文 

   
  

 

  

數學 
劉建廷 

   
  

公民 
黃萱菱 

   
  

英文 

   
  

生活科技 

   
  

城識樂活 

   
  

國文 

   
  

音樂 

   
  

 

  

生物 
江若萍 

   
  

英文 
蘇雅婷 

   
  

體育 

   
  

資訊科技 

   
  

國文 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

鄭茹玲 張心怡 朱瓊芳 蘇雅婷 黃士峰 

鄔靜恩 盧易孜 徐藝芳 李明註 吳直穎 

江若萍  顏曉玲 林素菊 盧易孜 

盧易孜  劉建廷 盧易孜 賴逸芬 

劉建廷 賴逸芬 盧易孜 黃音嘉 賴逸芬 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年七班 

707 

陳金月 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

07:30 

08:00 
︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

早

自

習 

 

  

音樂 
韓宜青 

  

童軍 
陳金月 

   
  

英文 

   
  

國文 

   
  

數學 

   
  

地理 

   
  

輔導活動 

   
  

 

  

生物 
江若萍 

   
  

國文 
郭勉麟 

   
  

視覺藝術 

   
  

國文 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

資訊科技 

   
  

 

  

數學 
許博富 

   
  

城識樂活 
蘇惠玉 

   
  

生物 

   
  

國文 

   
  

體育 

   
  

公民 

   
  

英文 

   
  

 

  

生物 
江若萍 

   
  

金采視界 
林淑真 

   
  

健康教育 

   
  

數學 

   
  

生活科技 

   
  

歷史 

   
  

家政 

   
  

 

  

數學 
許博富 

   
  

體育 
黃士峰 

   
  

英文 

   
  

國文 

   
  

表演藝術 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

周雅玲 賴逸芬 江若萍 李蕙先 周雅玲 

郭勉麟 郭勉麟 郭勉麟 許博富 郭勉麟 

許博富  黃士峰 李明註 鄔靜恩 

鄭茹玲  黃萱菱 陳金月 陳金月 

盧易孜 吳直穎 周雅玲 沈姿香 陳金月 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年八班 

708 

陳志佳 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

07:30 

08:00 
︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

早

自

習 

 

  

國文 
林淑真 

  

生活科技 
李明註 

   
  

童軍 

   
  

資訊科技 

   
  

數學 

   
  

地理 

   
  

視覺藝術 

   
  

 

  

國文 
林淑真 

   
  

生物 
江若萍 

   
  

數學 

   
  

家政 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

英文 

   
  

 

  

公民 
黃萱菱 

   
  

體育 
黃士峰 

   
  

英文 

   
  

健康教育 

   
  

數學 

   
  

輔導活動 

   
  

國文 

   
  

 

  

表演藝術 
鄔靜恩 

   
  

音樂 
韓宜青 

   
  

數學 

   
  

生物 

   
  

金采視界 

   
  

國文 

   
  

歷史 

   
  

 

  

英文 
蘇惠玉 

   
  

國文 
林淑真 

   
  

生物 

   
  

城識樂活 

   
  

體育 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

郭紜均 陳志佳 蘇惠玉 陳志佳 江若萍 

吳直穎 沈姿香 林哲銘 江若萍 陳誼玲 

陳志佳  陳志佳 郭翠秀 黃士峰 

謝佩珊  黃汝學 林淑真 陳志佳 

賴逸芬 蘇惠玉 林淑真 陳金月 陳志佳 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年九班 

709 

陳怡君 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

07:30 

08:00 
︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

早

自

習 

 

  

體育 
黃士峰 

  

視覺藝術 
賴逸芬 

   
  

數學 

   
  

國文 

   
  

公民 

   
  

生物 

   
  

地理 

   
  

 

  

英文 
蘇惠玉 

   
  

國文 
陳葳鎔 

   
  

城識樂活 

   
  

數學 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

表演藝術 

   
  

 

  

健康教育 
陳怡君 

   
  

音樂 
韓宜青 

   
  

生活科技 

   
  

體育 

   
  

英文 

   
  

國文 

   
  

數學 

   
  

 

  

生物 
陳怡君 

   
  

金采視界 
郭翠秀 

   
  

輔導活動 

   
  

資訊科技 

   
  

英文 

   
  

童軍 

   
  

國文 

   
  

 

  

歷史 
顏曉玲 

   
  

家政 
沈姿香 

   
  

數學 

   
  

生物 

   
  

國文 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

許博富 陳誼玲 李明註 黃汝學 許博富 

陳葳鎔 許博富 黃士峰 吳直穎 陳怡君 

黃萱菱  蘇惠玉 蘇惠玉 陳葳鎔 

陳怡君  陳葳鎔 郭紜均 陳怡君 

鄭茹玲 鄔靜恩 許博富 陳葳鎔 陳怡君 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年十班 

710 

蘇雅婷 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

07:30 

08:00 
︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

早

自

習 

 

  

英文 
蘇雅婷 

  

國文 
陳葳鎔 

   
  

表演藝術 

   
  

公民 

   
  

地理 

   
  

數學 

   
  

家政 

   
  

 

  

數學 
許博富 

   
  

生物 
陳怡君 

   
  

英文 

   
  

歷史 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

國文 

   
  

 

  

體育 
黃士峰 

   
  

城識樂活 
陳誼玲 

   
  

資訊科技 

   
  

生物 

   
  

國文 

   
  

金采視界 

   
  

視覺藝術 

   
  

 

  

音樂 
韓宜青 

   
  

英文 
蘇雅婷 

   
  

數學 

   
  

國文 

   
  

童軍 

   
  

生物 

   
  

生活科技 

   
  

 

  

輔導活動 
蘇雅婷 

   
  

數學 
許博富 

   
  

國文 

   
  

體育 

   
  

健康教育 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

陳亭云 蘇雅婷 吳直穎 許博富 陳葳鎔 

黃萱菱 顏曉玲 陳怡君 陳葳鎔 黃士峰 

鄭茹玲  陳葳鎔 郭紜均 林哲銘 

許博富  郭翠秀 陳怡君 蘇雅婷 

沈姿香 陳葳鎔 王亭喧 李明註 蘇雅婷 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

16:15 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年十一班 

711 

沈姿香 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

 

  

家政 
沈姿香 

  

國文 
郭勉麟 

   
  

英文 

   
  

地理 

   
  

生物 

   
  

表演藝術 

   
  

數學 

   
  

 

  

城識樂活 
陳誼玲 

   
  

體育 
洪立昇 

   
  

國文 

   
  

數學 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

生物 

   
  

 

  

數學 
葉志隆 

   
  

國文 
郭勉麟 

   
  

視覺藝術 

   
  

輔導活動 

   
  

英文 

   
  

生物 

   
  

健康教育 

   
  

 

  

歷史 
顏曉玲 

   
  

體育 
洪立昇 

   
  

音樂 

   
  

數學 

   
  

資訊科技 

   
  

生活科技 

   
  

英文 

   
  

 

  

公民 
黃萱菱 

   
  

國文 
郭勉麟 

   
  

國文 

   
  

童軍 

   
  

金采視界 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

徐藝芳 郭勉麟 王亭喧 韓宜青 郭勉麟 

鄭茹玲 葉志隆 黃汝學 葉志隆 李京樺 

陳怡君  徐藝芳 吳直穎 郭翠秀 

陳亭云  陳怡君 李明註 沈姿香 

葉志隆 陳怡君 林哲銘 徐藝芳 沈姿香 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

16:15 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年十二班 

712 

郭奕涵 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

 

  

地理 
鄭茹玲 

  

輔導活動 
黃汝學 

   
  

數學 

   
  

國文 

   
  

表演藝術 

   
  

金采視界 

   
  

公民 

   
  

 

  

童軍 
李京樺 

   
  

國文 
郭奕涵 

   
  

體育 

   
  

生物 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

英文 

   
  

 

  

英文 
顏憶萱 

   
  

生活科技 
李明註 

   
  

生物 

   
  

數學 

   
  

資訊科技 

   
  

視覺藝術 

   
  

國文 

   
  

 

  

國文 
郭奕涵 

   
  

數學 
蘇育賢 

   
  

生物 

   
  

健康教育 

   
  

體育 

   
  

歷史 

   
  

城識樂活 

   
  

 

  

英文 
顏憶萱 

   
  

國文 
郭奕涵 

   
  

數學 

   
  

音樂 

   
  

家政 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

蘇育賢 洪立昇 陳怡君 陳怡君 蘇育賢 

郭奕涵 陳怡君 蘇育賢 李蕙先 韓宜青 

陳亭云  吳直穎 洪立昇 沈姿香 

郭翠秀  王亭喧 顏曉玲 郭奕涵 

黃萱菱 顏憶萱 郭奕涵 陳誼玲 郭奕涵 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

16:15 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年十三班 

713 

李佳容 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

 

  

歷史 
顏曉玲 

  

資訊科技 
吳直穎 

   
  

家政 

   
  

英文 

   
  

生物 

   
  

國文 

   
  

數學 

   
  

 

  

公民 
黃萱菱 

   
  

數學 
蘇育賢 

   
  

金采視界 

   
  

國文 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

英文 

   
  

 

  

表演藝術 
陳亭云 

   
  

體育 
洪立昇 

   
  

數學 

   
  

視覺藝術 

   
  

健康教育 

   
  

國文 

   
  

輔導活動 

   
  

 

  

數學 
蘇育賢 

   
  

城識樂活 
陳誼玲 

   
  

生物 

   
  

國文 

   
  

英文 

   
  

國文 

   
  

地理 

   
  

 

  

生物 
林芷郁 

   
  

音樂 
韓宜青 

   
  

生活科技 

   
  

體育 

   
  

童軍 

   
金城小公民 

   
金城小公民 

   
  

 

   

沈姿香 郭翠秀 蘇育賢 林芷郁 李明註 

蘇雅婷 黃友弟 王亭喧 黃友弟 洪立昇 

林芷郁  朱瓊芳 蘇雅婷 李佳容 

黃友弟  黃友弟 黃友弟 李佳容 

蘇育賢 蘇雅婷 李佳容 黃詩芬 李佳容 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 



 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

16:15 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

七年十四班 

714 

黃詩芬 

08:30 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

班級： 導師： 

編號： 

︴ 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 
第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

 

 

  

英文 
蘇惠玉 

  

金采視界 
黃小宜 

   
  

國文 

   
  

數學 

   
  

歷史 

   
  

專長特需 

      
  

體育專業 

      
  

 

  

數學 
蘇育賢 

   
  

國文 
黃友弟 

   
  

生物 

   
  

輔導活動 

   
  

自主學習 

 
  

自主學習 

 
  

體育專業 

      
  

 

  

數學 
蘇育賢 

   
  

生物 
林芷郁 

   
  

表演藝術 

   
  

英文 

   
  

國文 

   
  

健康教育 

   
  

體育專業 

      
  

 

  

國文 
黃友弟 

   
  

國文 
黃友弟 

   
  

英文 

   
  

體育 

   
  

童軍 

   
  

資訊科技 

   
  

體育專業 

      
  

 

  

數學 
蘇育賢 

   
  

生物 
林芷郁 

   
  

音樂 

   
  

公民 

   
  

地理 

   
金城小公民 

   
  

體育專業 

      
  

 

   

黃友弟 林芷郁 陳亭云 蘇惠玉 韓宜青 

蘇育賢 李佳容 蘇惠玉 高彰懋 黃萱菱 

顏曉玲  黃友弟 李京樺 黃詩芬 

陳能陞 洪立昇  李蕙先 吳直穎 黃詩芬 

黃士峰 曾宜珍 曾一哲 洪立昇 黃士峰 曾宜珍 洪立昇 曾宜珍 曾一哲 洪立昇 

     

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

五 四 三 二 一 

下 

  

  

  

  

  

午 

台南市立金城國中 
109學年度第二學期 防疫停課期間教師線上教學 

課程表 


